
REPUBLIKA E SHQIPERISË
UNIVERSITETI  " FAN  S . NOLI "

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE I FILOLOGJISË
KORÇË

 ORARI JAVA XVII(XVI)
JAVA II

MASTER  PROFESIONAL “MËSUESI, ARSIMI FILLOR”
KURSI I

VITI AKADEMIK 2019-2020

Data Ora                        Lënda         Pedagogu
16.03.2020(e hёnё) 13 Pushim

17.03.2020(e martё) 13 Ndёrtimi dhe zhvillimi i kurrikulёs Prof.Dr Ali Jashari
Msc. Olger Brame

18.03.2020(e mёrkurё) 13.30 Ndёrtimi dhe zhvillimi i kurrikulёs Prof.Dr Ali Jashari
Msc. Olger Brame

19.03.2020(e enjte) 13.30 Vetёdija social-kulturore dhe edukimi-Paraqitja e 
projekteve MPP

Prof.as.dr Irena Nikaj

20.03.2020(e premte) 13.30 Kulturё gjuhe Prof.Dr Ali Jashari
Msc Enduela Beqiraj

Përgjegjës departamenti
                                                                             
                                                                                        Prof.as. Dr Irena Nikaj 



REPUBLIKA E SHQIPERISË
UNIVERSITETI  " FAN  S . NOLI "

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE I FILOLOGJISË
KORÇË

 ORARI Java XIX(XVIII)
MASTER  PROFESIONAL “MËSUESI ARSIMI FILLOR”

KURSI II
VITI AKADEMIK 2019-2020

Data Ora Lënda Pedagogu
16.03.2020(e hёnё) 13.3

0
Pushim

17.03.2020(e martё) 13.3
0

Administrim shkollor/Sociologji e familjes dhe
dallimeve gjinore(Z)

Prof.asc.Dr Irena Nikaj 
Msc. Olger Brame

18.03.2020(e mёrkurё) 13.3
0

Mёsimdhёnia e shkencave tё natyrёs Prof.asc.Dr Irena Kallço

19.03.2020(e enjte) 13.3
0

Mёsimdhёnia e shkencave tё natyrёs Prof.asc.Dr Irena Kallço 

20.03.2020(e premte) 13.3
0

Mёsimdhёnia e shkencave shoqёrore Prof.asc.Dr Irena Nikaj

Përgjegjës departamenti
                                                                             
                                                                                        Prof.as. Dr Irena Nikaj


